
 

UCHWAŁA NR XI/56/24 

RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Niemodlin na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) 

Rada Miejska w Niemodlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Niemodlin uchwalonym uchwałą nr LXXVIII/478/23 Rady Miejskiej w Niemodlinie  

z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Niemodlin na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. 

Opolskiego poz. 3968) z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się budżet po stronie dochodów bieżących o kwotę 2 159 996,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały; 

1) zmniejsza się budżet po stronie dochodów majątkowych o kwotę 992 620,00 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się budżet po stronie wydatków bieżących o kwotę 155 497,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

3) zwiększa się budżet po stronie wydatków majątkowych o kwotę 225 878,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały; 

4) zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 786 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian, o których mowa w § 1, budżet Gminy Niemodlin przedstawia się następująco: 

1) dochody ogółem 92 518 655,81 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 78 505 532,04 zł, 

b) dochody majątkowe 14 013 123,77 zł; 

2) przychody ogółem 10 132 805,70 zł; 

3) wydatki ogółem 100 593 341,51 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 74 614 593,98 zł, 

b) wydatki majątkowe 25 978 747,53 zł; 

4) rozchody ogółem 2 058 120,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 2867



§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu gminy w kwocie 8 074 685,70 zł, 

który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów i pożyczek - 7 122 796,00 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych - 951 889,70 zł. 

§ 4. Załącznik nr 3, o którym mowa w § 4 ust. 1 i 2 uchwały nr LXXVIII/478/23 Rady Miejskiej  

w Niemodlinie z dnia 18 grudnia 2023 r., otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 6, o którym mowa w § 7 ust. 2 uchwały nr LXXVIII/478/23 Rady Miejskiej  

w Niemodlinie z dnia 18 grudnia 2023 r., otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 7, o którym mowa w § 8 uchwały nr LXXVIII/478/23 Rady Miejskiej w Niemodlinie  

z dnia 18 grudnia 2023 r., otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Niemodlina. 

§ 8.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

 

Jan Oleksa 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2867



  

DOCHODY 

  
1 2 3 4 5 6 7 8 

Ty
p 

Klasyfikacja budżetowa 
Jednostka Nazwa 

Plan 
przed zmianą 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan 

po zmianach Dział Rozdział Paragraf 

D 700 70005 0770 UMGNP 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości/UMGNP/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 

350 000,00 7 380,00 0,00 357 380,00 

D 700 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 350 000,00 7 380,00 0,00 357 380,00 

D 700 70007 0750 ZGKIM 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze/ZGKIM/Ogólne/Budżet 
Gminy/Własne 

935 700,00 11 500,00 0,00 947 200,00 

D 700 70007 0920 ZGKIM Wpływy z pozostałych odsetek/ZGKIM/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 12 500,00 43 500,00 0,00 56 000,00 

D 700 70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 948 200,00 55 000,00 0,00 1 003 200,00 

D 700    Gospodarka mieszkaniowa 1 298 200,00 62 380,00 0,00 1 360 580,00 

D 754 75412 2030 UMKB 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)/UMKB/Ogólne/Budżet 
Państwa/Własne 

0,00 39 400,00 0,00 39 400,00 

D 754 75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 39 400,00 0,00 39 400,00 

D 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 39 400,00 0,00 39 400,00 

D 756 75621 0010 UMKB 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych/UMKB/Ogólne/Budżet 
Państwa/Własne 

12 600 263,00 1 430 178,00 0,00 14 030 441,00 

D 756 75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 12 600 263,00 1 430 178,00 0,00 14 030 441,00 

D 756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

12 600 263,00 1 430 178,00 0,00 14 030 441,00 

D 758 75801 2920 UMKB Subwencje ogólne z budżetu państwa/UMKB/Ogólne/Budżet Państwa/Własne 14 333 728,00 569 822,00 0,00 14 903 550,00 

D 758 75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 14 333 728,00 569 822,00 0,00 14 903 550,00 

D 758 75814 2100 UMKB 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy/UMKB/Ogólne/Fundusz Pomocy/Własne 

234 326,00 22 796,00 0,00 257 122,00 

D 758 75814 6370 UMIGK 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych/UMIGK/Ogólne/Rządowy Fundusz 
Polski Ład/Własne 

4 601 000,00 0,00 1 000 000,00 3 601 000,00 

D 758 75814   Różne rozliczenia finansowe 4 835 326,00 22 796,00 1 000 000,00 3 858 122,00 

D 758    Różne rozliczenia 19 169 054,00 592 618,00 1 000 000,00 18 761 672,00 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XI/56/24 Rady Miejskiej w Niemodlinie z dnia 29 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2867



1 2 3 4 5 6 7 8 

D 900 90001 0830 ZGKIM Wpływy z usług/ZGKIM/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 2 674 400,00 42 800,00 0,00 2 717 200,00 

D 900 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 674 400,00 42 800,00 0,00 2 717 200,00 

D 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 674 400,00 42 800,00 0,00 2 717 200,00 

D     Razem: (D) 35 741 917,00 2 167 376,00 1 000 000,00 36 909 293,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2867



  

WYDATKI 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

Ty
p 

Klasyfikacja budżetowa 
Jednostka Nazwa 

Plan 
przed zmianą 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan 

po zmianach Dział Rozdział Paragraf 

W 600 60014 2320 UMIGK 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego/UMIGK/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 

5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 

W 600 60014 6050 UMIGK 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych/UMIGK/Poprawa dostępności do 
transportu publicznego poprzez budowę infrastruktury i kampanię informacyjno - 
edukacyjną na obszarze Aglomeracji Opolskiej" - SWI/Budżet Gminy/Własne 

0,00 4 448,50 0,00 4 448,50 

W 600 60014   Drogi publiczne powiatowe 5 500,00 4 448,50 5 500,00 4 448,50 

W 600 60016 4300 UMROS Zakup usług pozostałych/UMROS/Ogólne FS/Budżet Gminy/Własne 1 400,00 2 392,18 0,00 3 792,18 

W 600 60016 6370 UMIGK 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych/UMIGK/Przebudowa dróg wraz z 
towarzyszącą infrastrukturą w gminie Niemodlin (UM)/Rządowy Fundusz Polski 
Ład/Własne 

2 117 000,00 0,00 1 000 000,00 1 117 000,00 

W 600 60016   Drogi publiczne gminne 2 118 400,00 2 392,18 1 000 000,00 1 120 792,18 

W 600 60017 6058 UMIGK 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych/inansowanie programów i  projektów ze 
środków funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Fun - duszu 
Rybackiego oraz z  funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną, z  
wyłączeniem budżetu środków  europejskich/UMIGK/Przebudowa drogi w Wydrowicach 
- RSP (UM)/Program Rozwoju Obszarów Wiejskich/Własne 

314 968,50 755 878,50 0,00 1 070 847,00 

W 600 60017 6059 UMIGK 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych/   Współfinansowanie programów i  
projektów realizowanych ze środków z  funduszy strukturalnych, Funduszu Spójno - ści, 
Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną/UMIGK/Przebudowa drogi w Wydrowicach - RSP (UM)/Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich/Porozumienia JST 

252 531,50 442 171,50 0,00 694 703,00 

W 600 60017   Drogi wewnętrzne 567 500,00 1 198 050,00 0,00 1 765 550,00 

W 600    Transport i łączność 2 691 400,00 1 204 890,68 1 005 500,00 2 890 790,68 

W 700 70007 4300 ZGKIM Zakup usług pozostałych/ZGKIM/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 530 000,00 55 000,00 0,00 585 000,00 

W 700 70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 530 000,00 55 000,00 0,00 585 000,00 

W 700    Gospodarka mieszkaniowa 530 000,00 55 000,00 0,00 585 000,00 

W 750 75023 4430 UMOR Różne opłaty i składki/UMOR/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 92 800,00 0,00 1 198,50 91 601,50 

W 750 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 92 800,00 0,00 1 198,50 91 601,50 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XI/56/24 Rady Miejskiej w Niemodlinie z dnia 29 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2867



1 2 3 4 5 6 7 8 

W 750    Administracja publiczna 92 800,00 0,00 1 198,50 91 601,50 

W 754 75412 3030 UMBPP Różne wydatki na rzecz osób fizycznych/UMBPP/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 22 000,00 39 400,00 0,00 61 400,00 

W 754 75412 4430 UMBPP Różne opłaty i składki/UMBPP/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 10 100,00 2 200,00 0,00 12 300,00 

W 754 75412 6230 UMIGK 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych/UMIGK/Dotacja celowa dla OSP Gracze na wykonanie SWI/Budżet 
Gminy/Własne 

0,00 7 380,00 0,00 7 380,00 

W 754 75412   Ochotnicze straże pożarne 32 100,00 48 980,00 0,00 81 080,00 

W 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 32 100,00 48 980,00 0,00 81 080,00 

W 801 80101 2590 UMKB 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną/UMKB/Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu oświaty/Budżet 
Gminy/Własne 

2 922 000,00 5 200,00 0,00 2 927 200,00 

W 801 80101 4750 SP1 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy/SP1/Ogólne/Budżet Państwa/Własne 

146 042,00 13 202,00 0,00 159 244,00 

W 801 80101 4750 SPG 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy/SPG/Ogólne/Budżet Państwa/Własne 

38 257,00 3 404,00 0,00 41 661,00 

W 801 80101   Szkoły podstawowe 3 106 299,00 21 806,00 0,00 3 128 105,00 

W 801 80103 2590 UMKB 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną/UMKB/Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu oświaty/Budżet 
Gminy/Własne 

665 000,00 0,00 65 000,00 600 000,00 

W 801 80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 665 000,00 0,00 65 000,00 600 000,00 

W 801 80104 2540 UMKB 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty/UMKB/Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty/Budżet 
Gminy/Własne 

1 575 000,00 40 200,00 0,00 1 615 200,00 

W 801 80104 4750 PP1 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy/PP1/Ogólne/Budżet Państwa/Własne 

24 778,00 3 439,00 0,00 28 217,00 

W 801 80104 4750 PP2 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy/PP2/Ogólne/Budżet Państwa/Własne 

12 522,00 2 751,00 0,00 15 273,00 

W 801 80104   Przedszkola 1 612 300,00 46 390,00 0,00 1 658 690,00 

W 801 80106 2540 UMKB 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty/UMKB/Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty/Budżet 
Gminy/Własne 

180 000,00 0,00 20 000,00 160 000,00 

W 801 80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 180 000,00 0,00 20 000,00 160 000,00 

W 801 80149 2540 UMKB 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty/UMKB/Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty/Budżet 
Gminy/Własne 

520 000,00 6 500,00 0,00 526 500,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2867



1 2 3 4 5 6 7 8 

W 801 80149   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

520 000,00 6 500,00 0,00 526 500,00 

W 801 80150 2590 UMKB 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną/UMKB/Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu oświaty/Budżet 
Gminy/Własne 

390 000,00 50 100,00 0,00 440 100,00 

W 801 80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

390 000,00 50 100,00 0,00 440 100,00 

W 801    Oświata i wychowanie 6 473 599,00 124 796,00 85 000,00 6 513 395,00 

W 854 85404 2540 UMKB 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty/UMKB/Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty/Budżet 
Gminy/Własne 

48 040,00 13 000,00 0,00 61 040,00 

W 854 85404   Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 48 040,00 13 000,00 0,00 61 040,00 

W 854    Edukacyjna opieka wychowawcza 48 040,00 13 000,00 0,00 61 040,00 

W 855 85516 2830 UMKB 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych/UMKB/Dotacja celowa na prowadzenie żłobków/Budżet Gminy/Własne 

84 000,00 0,00 30 000,00 54 000,00 

W 855 85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 84 000,00 0,00 30 000,00 54 000,00 

W 855    Rodzina 84 000,00 0,00 30 000,00 54 000,00 

W 900 90001 4300 ZGKIM Zakup usług pozostałych/ZGKIM/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 266 400,00 42 800,00 0,00 309 200,00 

W 900 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 266 400,00 42 800,00 0,00 309 200,00 

W 900 90095 4210 UMROS 
Zakup materiałów i wyposażenia/Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska/Ogólne 
FS/Budżet Gminy/Własne 

131 504,06 0,00 1 000,00 130 504,06 

W 900 90095 4300 UMROS 
Zakup usług pozostałych/Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska/Ogólne FS/Budżet 
Gminy/Własne 

36 034,73 0,00 1 219,00 34 815,73 

W 900 90095   Pozostała działalność 167 538,79 0,00 2 219,00 165 319,79 

W 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 433 938,79 42 800,00 2 219,00 474 519,79 

W 921 92109 4210 UMROS Zakup materiałów i wyposażenia/UMROS/Ogólne FS/Budżet Gminy/Własne 24 057,47 0,00 1 172,07 22 885,40 

W 921 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 24 057,47 0,00 1 172,07 22 885,40 

W 921 92195 4300 UMROS Zakup usług pozostałych/UMROS/Ogólne FS/Budżet Gminy/Własne 18 270,00 1 000,00 1,11 19 268,89 

W 921 92195   Pozostała działalność 18 270,00 1 000,00 1,11 19 268,89 

W 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 42 327,47 1 000,00 1 173,18 42 154,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2867



1 2 3 4 5 6 7 8 

W 926 92601 6050 OSiR 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych/OSiR/Wymiana pieca c.o. w budynku na 
stadionie w Niemodlinie/Budżet Gminy/Własne 

0,00 16 000,00 0,00 16 000,00 

W 926 92601   Obiekty sportowe 0,00 16 000,00 0,00 16 000,00 

W 926 92604 4210 OSiR Zakup materiałów i wyposażenia/OSiR/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 166 700,00 10 000,00 0,00 176 700,00 

W 926 92604   Instytucje kultury fizycznej 166 700,00 10 000,00 0,00 176 700,00 

W 926 92605 2820 UMKB 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom/UMKB/Dotacja celowa na kulturę fizyczną/Budżet 
Gminy/Własne 

160 000,00 0,00 10 000,00 150 000,00 

W 926 92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 160 000,00 0,00 10 000,00 150 000,00 

W 926    Kultura fizyczna 326 700,00 26 000,00 10 000,00 342 700,00 

W     Razem: (W) 10 754 905,26 1 516 466,68 1 135 090,68 11 136 281,26 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2867



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XI/56/24 

Rady Miejskiej w Niemodlinie 

z dnia 29 października 2024 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2024 ROKU 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota w zł 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach 

§ 905 388 149,70 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 2 621 860,00 

3. Kredyty i pożyczki § 952 7 122 796,00  

OGÓŁEM PRZYCHODY 10 132 805,70  

1. Spłata pożyczek i kredytów § 992 740 000,00 

2. Wykup innych papierów wartościowych § 982 1 000 000,00 

3. 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
§ 962 318 120,00 

OGÓŁEM ROZCHODY 2 058 120,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2867



Załącznik nr 4 

 do uchwały nr XI/56/24 

Rady Miejskiej w Niemodlinie 

z dnia 29 października 2024 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI Z BUDŻETU NA ROK 2024 DLA PODMIOTÓW 

NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. Nazwa/ Zadanie 
Dotacja 

Rozdział Kwota w zł 

1. Dotacja celowa dla OSP na zakup średniego wozu bojowego 75412 620 000,00  

2. Dotacja celowa dla OSP Gracze na wykonanie SWI 75412 7 380,00  

3. Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu oświaty 80101 2 934 176,00  

4. Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu oświaty 80103 600 000,00  

5. Dotacja podmiotowa dla niepublicznego przedszkola 80104 1 615 200,00  

6. Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 80106 160 000,00  

7. Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 80149 526 500,00  

8. Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu oświaty 80150 440 100,00  

9. 

Dotacja celowa na przeciwdziałanie alkoholizmowi (wypoczynek 

letni i zimowy dzieci, pozalekcyjne zajęcia sportowe oraz promocja 

i rozwój wolontariatu, prowadzenie świetlicy) programy 

profilaktyczne 

85154 76 000,00  

10. 
Dotacja celowa na stworzenie lub ulepszenie już istniejących 

miejsc, umożliwiających aktywne spędzanie czasu 
85154 71 507,00  

11. Dotacja celowa na usługi opiekuńcze 85228 200 000,00  

12. Dotacja celowa na kuchnię dla ubogich 85230 110 000,00  

13. 
Dotacja celowa w zakresie przeciwdziałania wykluczeniu 

społecznemu osób niepełnosprawnych oraz ich integracja 
85311 2 500,00  

14. Dotacja celowa na aktywizację społeczną osób starszych 85395 14 000,00  

15. Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 85404 61 040,00  

16. Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu oświaty 85404 10 000,00  

17. Dotacja celowa na prowadzenie żłobków 85516 54 000,00  

18. 

Dotacja celowa przekazana na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

92120 538 689,16 

 

19. 
Dotacja celowa na wkłady własne do projektów organizacji 

pozarządowych współfinansowanych ze źródeł zewnętrznych 
92601 171 980,00 

 

20. Dotacja celowa na kulturę fizyczną 92605 160 000,00  

Razem 8 373 072,16  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2867



Załącznik nr 5 

 do uchwały nr XI/56/24 

Rady Miejskiej w Niemodlinie 

z dnia 29 października 2024 r. 

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH PLANOWANYCH W ROKU BUDŻETOWYM 2024 

Lp. Rozdział Nazwa zadania 

Kwota 

zaplanowana  

w budżecie w zł 

1. 01095 
Przebudowa niebieskiej infrastruktury na terenie gminy 

Niemodlin - PFU (UM) 
49 200,00  

2. 40002 
Zakup i dostawa dozownika chemii wraz z osprzętem na Stację 

Uzdatniania Wody w Niemodlinie (ZGKiM) 
35 000,00  

3. 40002 
Zakup hydrantów zewnętrznych dla sołectwa Lipno  

(UM - FS) 
14 200,00  

4. 40002 

Przebudowa sieci wodociągowej w Rynku w Niemodlinie  

i ul. Bazaltowej w Graczach oraz kanalizacji sanitarnej  

ul. Bazaltowej i ul. Sportowej w Graczach - Polski Ład (UM) 

3 555 000,00  

5. 40002 
Przygotowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego budowy 

Stacji Uzdatniania Wody w Graczach (ZGKiM) 
27 000,00  

6. 40002 

Wykonanie odwiertu studni głębinowej w celu zasilenia Stacji 

Uzdatniania Wody Graczach - etap I - projekt i odwiert badawczy 

(ZGKiM) 

35 000,00  

7. 60014 

Poprawa dostępności do transportu publicznego poprzez budowę 

infrastruktury i kampanię informacyjno - edukacyjną na obszarze 

Aglomeracji Opolskiej" - SWI (UM) 

4 448,50  

8. 60016 
Zakup i montaż wiaty przystankowej w Magnuszowicach  

(UM - FS) 
18 000,00  

9. 60016 
Przebudowa i rozbudowa ul. Spacerowej i Gazowej  

w Niemodlinie (UM) 
5 533 000,00  

10. 60016 
Przebudowa dróg wraz z towarzyszącą infrastrukturą  

w gminie Niemodlin (UM) 
2 084 000,00  

11. 60016 
Przebudowa chodnika przy ul. Podgórnej w Niemodlinie  

- dokumentacja (UM) 
26 100,00  

12. 60016 
Przebudowa dróg publicznych wzdłuż północnej  

i południowej pierzei Rynku - dokumentacja (UM) 
10 000,00  

13. 60017 
Przebudowa drogi transportu rolnego (dz. nr 29)  

w Magnuszowiczkach - dokumentacja (UM - FS) 
18 000,00  

14. 60017 
Przebudowa drogi transportu rolnego w Rutkach - dokumentacja 

(UM - FS) 
4 065,00  

15. 60017 
Dostosowanie do wymogów bezpieczeństwa mostów  

w gm. Niemodlin - dokumentacja (UM) 
40 000,00  

16. 60017 
Przebudowa z rozbudową drogi w Tłustorębach  

(dz. 96_AR1), gm. Niemodlin - dokumentacja (UM) 
72 400,00  

17. 60017 Przebudowa drogi w Roszkowicach gm. Niemodlin (UM) 507 000,00  

18. 60017 Przebudowa drogi w Wydrowicach - RSP (UM) 1 765 550,00  

19. 63003 

Przebudowa kładki pieszo rowerowej (działka nr 130/1)  

w Szydłowcu Śląskim, w ciągu szlaku rowerowego pn. Wokół 

Niemodlina - dokumentacja (UM) 

1 000,00  

20. 70007 

Odbudowa dachu budynku mieszkalnego  wielorodzinnego wraz  

z dobudową przewodów wentylacyjnych do części pomieszczeń 

przy ul. Boh. Powst. Śl. 13 w Niemodlinie (ZGKiM) 

250 000,00  

21. 70095 Objęcie przez Gminę Niemodlin udziałów w spółce SIM Opolskie  5 000 000,00  

22. 75023 
Rozbudowa ZSI Urzędu o moduły dziedzinowe i ich integracja  

z systemem (UM) 
125 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2867



23. 75023 
Zakup i wdrożenie systemu do obsługi ewidencji ludności dla 

Urzędu Miejskiego w Niemodlinie (UM) 
15 000,00  

24. 75023 
Zakup i wdrożenie systemu EZD dla Urzędu Miejskiego  

w Niemodlinie (UM) 
65 000,00  

25. 75412 
Rozbudowa remizy OSP w Graczach wraz z termomodernizacją 

obiektu i montażem instalacji OZE - dokumentacja (UM + FS)  
88 211,23  

26. 75412 
Dotacja celowa dla OSP Grabin na zakup średniego wozu 

bojowego (UM) 
620 000,00  

 75412 Dotacja celowa dla OSP Gracze na wykonanie SWI 7 380,00  

27. 80101 

Poprawa efektywności energetycznej budynków oświatowych  

w miejscowości Gracze - dokumentacja przedprojektowa SP  

w Graczach (UM) 

3 500,00  

28. 80101 
Modernizacja kotłowni w Szkole Podstawowej w Rogach  

(SP w Rogach) 
88 400,00  

29. 80101 

Poprawa efektywności energetycznej budynków oświatowych  

w miejscowości Rogi - dokumentacja przedprojektowa SP  

w Rogach 

11 100,00  

30. 80104 
Budowa przedszkola przy ul. Wiolinowej w Niemodlinie  

- aktualizacja dokumentacji PFU (UM) 
34 400,00  

31. 80104 

Poprawa efektywności energetycznej budynków oświatowych  

w miejscowości Gracze - dokumentacja przedprojektowa PP  

w Graczach (UM) 

29 000,00  

32. 85154 
Dotacja celowa na stworzenie lub ulepszenie już istniejących 

miejsc, umożliwiających aktywne spędzanie czasu (UM) 
71 507,00  

33. 85154 
Przebudowa i rozbudowa monitoringu wizyjnego Pumptracka 

przy ul. M. Reja w Niemodlinie (UM) 
55 000,00  

34. 90001 
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z rozbudową sieci 

wodociągowej w Sadach gm. Niemodlin - etap I (UM) 
4 447 000,00  

35. 90002 
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych  

w Niemodlinie przy ul. Gościejowickiej - PFU (UM) 
1 000,00  

36. 90004 
Rewitalizacja skwerów północno-wschodniej pierzei Rynku  

- dokumentacja (UM) 
1 000,00  

37. 90004 
Rewaloryzacja zabytkowych parków Rogach i w Grabinie  

- dokumentacja (UM) 
1 000,00  

38. 90004 
Rewitalizacja Parku Miejskiego w Niemodlinie przy  

ul. Wojska Polskiego - PFU (UM) 
75 000,00  

39. 90015 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego (dz. nr 149, 150)  

w Rutkach - dokumentacja (UM - FS) 
8 494,46  

40. 90095 
Zakup kosiarki samojezdnej - traktorka dla sołectwa Gościejowice 

(UM - FS) 
15 725,00  

41. 90095 
Zakup i montaż urządzeń fitness dla sołectwa Góra  

(UM - FS) 
12 000,00  

42. 90095 
Doposażenie terenu rekreacyjnego w urządzenia zabawowe  

w sołectwie Góra (UM - FS) 
10 000,00  

43. 90095 
Zakup kosiarki samojezdnej - traktorka dla sołectwa Grabin  

(UM - FS) 
15 725,00  

44. 90095 
Zakup i montaż urządzeń zabawowych dla sołectwa Jaczowice 

(UM - FS) 
11 200,00  

45. 90095 
Zakup kosiarki samojezdnej - traktorka dla sołectwa Jakubowice 

(UM - FS) 
15 725,00  

46. 90095 
Budowa placu fitness w sołectwie Krasna Góra - dokumentacja 

(UM - FS) 
4 800,00  

47. 90095 
Zakup kosiarki samojezdnej - traktorka dla sołectwa Michałówek 

(UM - FS) 
15 725,00  

48. 90095 
Doposażenie terenu rekreacyjnego w urządzenie fitness  

w sołectwie Piotrowa (UM - FS) 
5 500,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2867



49. 90095 

Zakup i montaż urządzeń zabawowych oraz fitness wraz  

z opracowaniem dokumentacji w sołectwie Rogi  

(UM - FS) 

15 000,00  

50. 90095 
Wykonanie ogrodzenia na terenie rekreacyjnym w sołectwie 

Rzędziwojowice (UM - FS) 
23 500,00  

51. 90095 
Zakup kosiarki samojezdnej - traktorka dla sołectwa Sarny Wlk. 

(UM - FS) 
15 725,00  

52. 90095 
Zakup kosiarki samojezdnej - traktorka dla sołectwa Sosnówka 

(UM - FS) 
16 000,00  

53. 90095 
Doposażenie terenu rekreacyjnego w urządzenia zabawowe  

i fitness w sołectwie Tarnica (UM - FS) 
8 100,00  

54. 90095 
Wykonanie ogrodzenia na terenie rekreacyjnym w sołectwie 

Wydrowice (UM - FS) 
15 000,00  

55. 90095 

Budowa sanitariatu wraz z opracowaniem dokumentacji  

i wykonaniem przyłączy w sołectwie Szydłowiec Śl.  

(UM - FS) 

16 000,00  

56. 92109 
Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Brzęczkowicach - etap VI  

(UM - FS) 
14 800,00  

57. 92109 
Modernizacja podłogi w świetlicy wiejskiej w Grodźcu - etap II 

(UM - FS) 
27 500,00  

58. 92109 
Podłączenie budynku świetlicy wiejskiej w Piotrowie do sieci 

kanalizacji sanitarnej (UM - FS) 
10 000,00  

59. 92109 
Zakup i montaż klimatyzatorów w świetlicy wiejskiej  

w Roszkowicach (UM - FS) 
16 534,91  

60. 92109 
Modernizacja pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Sadach  

(UM - FS) 
33 662,27  

61. 92109 
Termomodernizacja i rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej  

w Molestowicach - etap I (UM - FS) 
15 000,00  

62. 92116 
Przebudowa budynku MGBP w Niemodlinie przy  

ul. Boh. Powst. Śl. 34A - PFU (UM) 
7 400,00  

63. 92120 

Dotacja celowa przekazana na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych (UM) 

538 689,16  

64. 92601 

Modernizacja oświetlenia zewnętrznego na energooszczędne 

LED, na obiekcie Orlika i Stadionu Miejskiego w Niemodlinie 

(UM) 

84 400,00  

65. 92601 
Modernizacja Hali Sportowej w Niemodlinie wraz z montażem 

instalacji OZE  - dokumentacja (UM) 
30 600,00  

66. 92601 

Dotacja celowa na wkłady własne do projektów organizacji 

pozarządowych współfinansowanych ze źródeł zewnętrznych 

(UM) 

171 980,00  

67. 92601 
Wymiana pieca c.o. w budynku na stadionie w Niemodlinie 

(OSiR) 
16 000,00  

 Razem 25 978 747,53  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2867


		2024-11-05T14:03:54+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




